
 
 
                             Доповнення до проекту рішення № 1485 
 
                      «Про надання дозволів на проведення експертної  
                              грошової оцінки земельних ділянок» 

 
 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 
враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку земель» 

          
                            міська рада ВИРІШИЛА: 

          
 1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок наступним юридичним та фізичним особам:     
       

1.14. Фізичній особі-підприємцю Осадчук Інесі Владиславівні земельної 
ділянки площею 0,0500 га для розміщення адмінбудівлі та житлових приміщень  
по вул. Галана - Г.Артемовського. 

1.15. Гр. Горвату Михайлу Васильовичу земельної ділянки            
площею 0,6363 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості  по вул. П. Комуни, 4. 

 
 
 

 
Секретар ради                                                                           В. Щадей 


